Договор возмездного оказания услуг №
г. Томск                                                                                                                               «     »                                    20    г.
Томский государственный университет,   именуемый в дальнейшем «Заказчик» в лице ректора   (проректора)
 (Фамилия, имя, отчество)
действующего на основании  доверенности №
(устава или доверенности, указать № и дату выдачи доверенности)
и   гражданин

(Фамилия, имя, отчество полностью)
именуемый в дальнейшем «Исполнитель », заключили настоящий договор в соответствии с пп.___ п. 12.5.1                         «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ТГУ» о нижеследующем:
1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, указанные в п.2 настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
2. Исполнитель выполняет следующие преподавательские услуги:
3. Стоимость названных услуг:

4. Срок действия договора: с

по

5. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-сдачи   услуг Заказчиком.
6. Исполнитель обязан выполнить работу лично, оказав услуги с надлежащим качеством, в полном объёме и в срок, указанный в п.4 настоящего договора.
7. Заказчик   имеет право во всякое время проверить ход и качество работы, выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность
8. 3аказчик   имеет право отказаться от исполнения договора в любое время до подписания акта, уплатив Исполнителю, часть установленной цены пропорционально части оказанных услуг, выполненной до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.

9. Настоящий договор не влечет обеспечения социальных гарантий со стороны Заказчика. Отношения между сторонами регулируются нормами гражданского права РФ. По настоящему договору Заказчиком не производится отчисление взносов по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний.
10. В случае нарушения условий договора стороны несут ответственность в соответствии с Гражданским кодексом  Российской Федерации.

            Заказчик                                                             Исполнитель
 Томский государственный университет                           Ф.И.О.
634050, г. Томск, пр. Ленина, 36

ИНН 7018012970 КПП 701701001

    ученая степень и звание:

    основное место работы и должность:

    дата рождения:                              место рождения:

    Паспорт:

дата выдачи:

     выданный кем:

   домашний адрес:

                                                                                                 страховое свидетельство  № гос. пенсионного страхования:

     ИНН:

                                                                                                  ____________________________________________________________________

Тел.
Подпись _______________

Подпись _______________

М.П.

М.П.

СОГЛАСОВАНО

ПФУ

 _________________

____________________________

(подпись)

 (расшифровка подписи)
Правовое управление             _________________

____________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)
Декан

 _________________

____________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

АКТ ПРИЕМА-СДАЧИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

По договору         №
                          от                                                       «     »                           20    г.
между Томским государственным университетом

и гражданином
г. Томск

              «     »                           20   г.
Настоящий акт составлен Томским государственным университетом, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице

и гражданином

(Фамилия, имя, отчество полностью)
именуемым в дальнейшем «Исполнитель» и свидетельствует о том, что:

1. Исполнитель оказал Заказчику преподавательские услуги, предусмотренные п. 2. указанного договора в соответствии с пп. ___п. 12.5.1 «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ТГУ»:
2. Услуги были оказаны Исполнителем качественно, в предусмотренном объеме и в установленные договором сроки.
3. Стоимость услуг, оказанных по настоящему договору за период     с                          по                             20  г.
составляет
___________________________________________________________________________________________________________________
____
(указать сумму прописью и цифрами)
Заказчик _____________________

Исполнитель ________________________

                                                                                                                                                                                                         Томский государственный университет                                                   Ф.И.О.:
               634050, г. Томск, пр. Ленина, 36                                                              _____________________________________________________
                ИНН 7018012970 КПП 701701001
            ИНН:
:
                                                                                                                                     _____________________________________________________
СОГЛАСОВАНО

Начальник УУ _______________

                                   (подпись)                                                                                                                       (расшифровка подписи)
Декан               ________________

                                (подпись)                                                                                                                    (расшифровка подписи)
К оплате

                                                     (указать сумму прописью и цифрами)
Главный бухгалтер ТГУ           _______________

_____________________________
                                                                      (подпись)                                                                   (расшифровка подписи)